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'UNIV. NAC. DEL EST.'

DEL MES DE ENERO

Nivel  
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

2 Hasta: 2 Clase 
Desde:

1 Hasta: 1 Prog. 
Desde:

1 Hasta: 1 Pry/Act
Desde:

3 Hasta: 3 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 350

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

Entidad:

      16.665.231.453

         484.043.350

         499.000.000

         140.400.000

         168.097.590

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         180.000.000

          69.120.000

         161.567.410

           8.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      16.665.231.453

         484.043.350

         499.000.000

         140.400.000

         168.097.590

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         180.000.000

          69.120.000

         161.567.410

           8.000.000

       1.258.102.955

          37.280.000

          34.100.000

          11.700.000

           7.942.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      15.407.128.498

         446.763.350

         464.900.000

         128.700.000

         160.155.590

          22.254.354

         654.870.131

          16.000.000

         180.000.000

          69.120.000

         161.567.410

           8.000.000

         989.242.476

          31.460.800

          34.100.000

          11.700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         268.860.479

           5.819.200

                   0

                   0

           7.942.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      19.632.098.288                    0       19.632.098.288        1.352.424.955       18.279.673.333        1.069.803.276          282.621.679

      17.788.674.803

       1.041.222.075

         271.317.410

                   0

                   0

                   0

      17.788.674.803

       1.041.222.075

         271.317.410

       1.341.182.955

           7.942.000

                   0

      16.447.491.848

       1.033.280.075

         271.317.410

       1.066.503.276

                   0

                   0

         274.679.679

           7.942.000

                   0

 111
 112
 113
 114

 131
 133

 144
 145

 191

 211
 212
 214

 232

 242

 263
 264

 282

 331
 333

 341
 342
 343

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES

SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

      15.209.374.572
          61.452.000
         112.464.000
       1.281.940.881

          10.920.000
         473.123.350

         305.300.000
         193.700.000

         140.400.000

         115.565.000
          19.432.590
          33.100.000

          22.254.354

         654.870.131

           1.000.000
          15.000.000

         180.000.000

           6.000.000
          63.120.000

          65.000.000
          68.000.000
          28.567.410

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

      15.209.374.572
          61.452.000
         112.464.000
       1.281.940.881

          10.920.000
         473.123.350

         305.300.000
         193.700.000

         140.400.000

         115.565.000
          19.432.590
          33.100.000

          22.254.354

         654.870.131

           1.000.000
          15.000.000

         180.000.000

           6.000.000
          63.120.000

          65.000.000
          68.000.000
          28.567.410

       1.245.146.255
           3.584.700
           9.372.000

                   0

             910.000
          36.370.000

          19.200.000
          14.900.000

          11.700.000

           7.942.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

      13.964.228.317
          57.867.300
         103.092.000
       1.281.940.881

          10.010.000
         436.753.350

         286.100.000
         178.800.000

         128.700.000

         107.623.000
          19.432.590
          33.100.000

          22.254.354

         654.870.131

           1.000.000
          15.000.000

         180.000.000

           6.000.000
          63.120.000

          65.000.000
          68.000.000
          28.567.410

         977.785.296
           3.584.700
           7.872.480

                   0

             910.000
          30.550.800

          19.200.000
          14.900.000

          11.700.000

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

         267.360.959
                   0

           1.499.520
                   0

                   0
           5.819.200

                   0
                   0

                   0

           7.942.000
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
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DEL MES DE ENERO

Nivel  
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

2 Hasta: 2 Clase 
Desde:

1 Hasta: 1 Prog. 
Desde:

1 Hasta: 1 Pry/Act
Desde:

3 Hasta: 3 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 300

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

 350

 360

 390

 540

 590

 840

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

Entidad:

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.300.000

           8.000.000

          21.630.000

          11.000.000

         291.884.000

          35.000.000

         200.000.000

             700.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.300.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      19.632.098.288                    0       19.632.098.288        1.352.424.955       18.279.673.333        1.069.803.276          282.621.679

      19.632.098.288Total General:                    0       19.632.098.288        1.352.424.955       18.279.673.333        1.069.803.276          282.621.679

         271.317.410

         326.884.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         271.317.410

         326.884.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0

                   0

                   0

           3.300.000

         271.317.410

         326.884.000

         200.000.000

             700.000

                   0

                   0

                   0

           3.300.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 351
 354

 361

 396
 397
 399

 541
 543

 593

 841

 910

COMPUESTOS QUÍMICOS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

           5.000.000
           3.000.000

          21.630.000

           2.000.000
           1.000.000
           8.000.000

         206.014.000
          85.870.000

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000
           3.000.000

          21.630.000

           2.000.000
           1.000.000
           8.000.000

         206.014.000
          85.870.000

          35.000.000

         200.000.000

           4.000.000

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

           3.300.000

           5.000.000
           3.000.000

          21.630.000

           2.000.000
           1.000.000
           8.000.000

         206.014.000
          85.870.000

          35.000.000

         200.000.000

             700.000

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

           3.300.000

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0


